

COMUNE DI LATINA Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sindaco Ai Consiglieri Comunali

E,p.c. Agli Assessori Al Segretario Generale Al Vice Segretario Comunale Al Direttore Generale

A Sua Eccellenza il Prefetto di Latina

Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Al Presidente dell'OIV Ai Dirigenti Comunali

Oggetto: Integrazione ordine del giorno Consiglio Comunale convocato per il 19 luglio 2024.

Si comunica alle SS.LL. che ai sensi dell'art. 15, comma 2, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, l'Ordine del Giorno della seduta del Consiglio Comunale, già convocato con nota prot. 131196 del 11/672024, per il giorno 19 luglio 2024, alle ore 9,00, in sessione straordinaria, viene modificato ed integrato con i seguenti argomenti:

- Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n.60 del 09.05.2024, avente ad oggetto: Modifica al Regolamento "Disciplina comunale per gli interventi di edilizia residenziale pubblica ai sensi dell'art.3 della 1.247/74", approvato con D.C.C.. n.45 del 29/06/2000 art. 4b Modalità di pagamento dei corrispettivi della concessione in diritto di superficie e dell'acquisizione dell'area in diritto di proprietà ed art. 4c Prezzo massimo di prima cessione;
- Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n. 62 del 10.05.2024, avente ad oggetto: Adozione della variante alle norme tecniche di attuazione del P.R.G., titolo I^ attuazione del Piano Regolatore generale, art. 1 e art. 1bis per l'introduzione dei principi e dei meccanismi di perequazione Compensazione urbanistica sull'intero territorio comunale.

Pertanto, l'Ordine del Giorno della suindicata seduta di Consiglio Comunale, viene così integrato e modificato:

- 1) Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n. 2 del 17/01/2024, avente ad oggetto: "Costituzione di servitù di elettrodotto con impianto di cabina di trasformazione in locale sito in Latina in via Lago Ascianghi snc Comune di Latina e La Sapienza";
- 2) Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n.60 del 09.05.2024, avente ad oggetto: : Modifica al Regolamento "Disciplina comunale per gli interventi di edilizia residenziale pubblica ai sensi dell'art.3 della 1.247/74", approvato con D.C.C.. n.45 del 29/06/2000 art. 4b "Modalità di pagamento dei corrispettivi della concessione in diritto di superficie e dell'acquisizione dell'area in diritto di proprietà" ed art. 4c prezzo massimo di prima cessione;
- 3) Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n. 62 del 10.05.2024, avente ad oggetto: Adozione della variante alle norme tecniche di attuazione del P.R.G., titolo I^ attuazione del Piano Regolatore generale, art. 1 e art. 1bis per l'introduzione dei principi e dei meccanismi di perequazione Compensazione urbanistica sull'intero territorio comunale.
- 4) Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n. 68 del 28/05/2024, avente ad oggetto: "Modifiche al DUP 2024 2026 Aggiornamento della macropianificazione assunzionale del personale, triennio 2024 2026";
- 5) Proposta di deliberazione di Consiglio comunale n. 69 del 28/05/2024, avente ad oggetto: "Aggiornamento della macro-pianificazione assunzionale del personale, triennio 2024 2026. Variazione di bilancio ai sensi dell'art. 175 comma 2 TUEL";

- 6) Mozione n.23/2024, prot.n. 73993 del 24/04/2024, presentata dai Consiglieri Baccini, Mulè, Colonna e Catani, Scalco, Cochi, Censi, Coluzzi, Valletta, Coriddi, Furlanetto, Pagano, Licata e Porzi, avente ad oggetto: "Intelligenza artificiale";
- 7) Mozione n.26/2024, prot.n. 93156 del 13/05/2024, presentata dai Consiglieri Campagna, Fiore, Majocchi, avente ad oggetto: "Istituzione della giornata della liberazione della Città di Latina".

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso l'Aula Consiliare, nel Palazzo Comunale in Piazza del Popolo n.1.

Il Presidente del Consiglio Comunale dott. Raimondo Tiero